Чёваш Республики
Елч.к район.
Елч.к район
администраций.
ЙЫШЁНУ
2019 =?августён20-м.ш. №507

Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	      Чувашская  Республика
Яльчикский район
Администрация
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «20» августа 2019 г. №507

село Яльчики

О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 17.11.2014 г. № 634
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 17 ноября 2014 года № 634 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Яльчикского района Чувашской Республики муниципальной функции по осуществлению полномочий по внутреннему финансовому контролю» следующие изменения:

а) подпункты «в», «г» и «д» пункта 1.4.1 раздела 1 признать утратившими силу;

б) приложение №1 к Административному регламенту исполнения финансовым отделом администрации Яльчикского района Чувашской Республики муниципальной функции по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю изложить в новой редакции:
Приложение N 1

к Административному регламенту
исполнения финансовым отделом

администрации Яльчикского района

Чувашской Республики муниципальной

функции по осуществлению полномочий

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю

ИНФОРМАЦИЯ ОБ АДРЕСАХ И ТЕЛЕФОНАХ

Администрация Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: 429380, Чувашская Республика, село Яльчики, улица Иванова, дом 16.
Адрес электронной почты: yaltch@cap.ru, факс (83549)5-59-52

Руководство
	Ф.И.О.
	Должность
	Служебный телефон
	Электронный адрес
	График приема

	Миллин Николай Петрович
	Глава администрации Яльчикского района Чувашской Республики
	(83549) 2-53-15
	yaltch@cap.ru

	Левый Леонард Васильевич
	Первый заместитель главы администрации – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Чувашской Республики
	(83549) 2-54-92
	obra@yaltch.cap.ru

Финансовый отдел
администрации Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: 429380, Чувашская Республика, село Яльчики, улица Иванова, дом 16.

Адрес электронной почты: fin-adm@yaltch.cap.ru, факс (83549) 2-53-48.

	Ф.И.О.
	Должность
	Номер кабинета
	Служебный телефон

	Теллина Ирина Николаевна
	Начальник финансового отдела администрации Яльчикского района Чувашской Республики
	7
	(83549) 2-52-50

	Антонова Роза Васильевна
	Заведующий сектором – главный бухгалтер
	8
	(83549) 2-62-68

	Орлова Надежда Вениаминовна
	Главный специалист-эксперт
	8
	(83549) 2-62-68

	Чернова Наталия Юрьевна
	Заведующий сектором
	17
	(83549) 2-55-63

	Муратов Владимир Анатольевич
	Главный специалист-эксперт
	17
	(83549) 2-59-51

	Агеева Ирина Витальевна
	Ведущий специалист-эксперт
	17
	(83549) 2-55-63

	Воронцова Роза Вячеславовна
	Ведущий специалист-эксперт
	17
	(83549) 2-59-51

	Доброхотова Наталья Николаевна
	Ведущий специалист-эксперт
	17
	(83549) 2-59-51

	Агеева Татьяна Вячеславовна
	Ведущий специалист-эксперт
	17
	(83549) 2-55-63

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Яльчикского района.

Глава администрации

Яльчикского района
                                                     Н.П. Миллин